{â(*

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 281 8/2024-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a MARIANA DE AQUINO SALU, Enfermeira,

Matrícula n'94543, lotado(a) no(a) Secretaria de Saúde, licença para

acompanhar sua filha: tMaria Eloa Dias Salu, por 10 (dez) dias,

conforme dispõe o Art. '125, da Lei no 6.'1 23 de 2A/O7168, do EFPC-PE,

adotada pelo Município através da Lei Municipal n'.2.836 de 22lO7lS7,

com vigência a partir de 3010112024 a 0810812024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em 12 de agosto de 2024

/,rtónto Acarro Santana de Godov
Í,ecretario de Administracào

I,orlarra 0012021-Gp

An o ácio Santana de Godoy
ecre io de Administração

st.cltj. t \Rt \ \tt \tc1P \t. DJ. \t]\fl\l§l R \Ç.\o

^r.lrid.r
llui 1)rÍi)dsd. I.11(i' i lcli<ipolis line írslr ll()2-7{l{)0

I r-riiri l: rhsarililrrursÍisrni1r j aonr
('l:l' -ii2t)S-(líJÍ) ( iâr'rl]iiürrs l'l

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814102205.pdf

assinado por: idU
ser 370